INDICAÇÃO nº 14/2018

Solicitando manutenção no

estacionamento da Praça da Tirolesa.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe

que seja realizada a manutenção no estacionamento da Praça da Tirolesa.

Justificativa: Esse é um pedido da população.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 20 de fevereiro de 2018.

José Luiz Leonardi

Vereador